

Çukurova PLASDER plastik sektörünün en önemli toplantısına ev sahipliği yaptı.

PLASTİK SEKTÖRÜ ADANA'DA BULUŞTU



ÖZEL HABER:
S.DENİZ İŞİSAĞ

Türkiye plastik sektörü Çukurova Plastik Sanayicileri Derneği'nin (PLASDER) ev sahipliğinde Adana'da buluştu. Sektördeki önemli gelişmeler ve sorunların ele alındığı toplantıda PLASDER'in Plastik Sanayicileri Federasyonu'na katılımı da gerçekleştirildi.



Çukurova Plastik Sanayicileri Derneği (PLASDER) plastik sektörünün en önemli toplantısına ev sahipliği yaptı. Plastik Sanayicileri Federasyonu tarafından düzenlenen ve sektördeki gelişmeler ve sorunların masaya yatırıldığı geniş katılımlı toplantı Adana'da gerçekleştirildi. Çukurova PLASDER'in Plastik Sanayicileri Federasyonu'na katılımının da gerçekleştirildiği toplantıda konuşan, Federasyon Başkanı Selçuk Aksoy, kendilerini Adana'nın sıcak misafirperverliği ile ağırlayan Çukurova Plastik Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Sektörde birlikteliği kalıcı bir şekilde sağlayarak, ihracatımızı arttıracak ve yurtiçindeki organizasyonlarımızda daha iyiyi hedefleyebileceğimize güce ulaştık. Burada ülkenin birçok illerinden gelen dernek başkanlarımızla aldığımız kararları sektör çıkarlarımızı gözeterek en üst seviyede uygulamayı hedefliyoruz. PLASDER Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Onatça'nın önderliğinde Çukurova Bölgesi'nde gerçekleştirilen başarılı çalışmalarını izliyoruz. Umuyorum ki tüm temsilcilerimizle plastik sektörünü ülke genelinde en iyi yerlerde görmeyi başaracağız" dedi.



Toplantıya; Plastik Sanayicileri Federasyonu, Plastik Sanayicileri Derneği, Ege Plastik Sanayicileri Dayanışma Derneği, Bursa Plastik ve Ambalaj Sanayicileri ile Kompozit Derneği'nin temsilcileri katıldı. Öğle yemeğinin ardından AOSB Başkanı **Bekir Sütçü** ve Derneğin Yönetim Kurulu üyelerinden Vahit Gözek, Ömer Kaya, Hikmet Aslan ve Mustafa Fidan, heyeti makamında ağırladı. Plastik sektörünün Çukurova'daki potansiyeli, üretim, satış ve ihracat rakamlarının görüşüldüğü ziyarette plastik sanayinin gelişmesi yönünde alınabilecek önlemler konusunda fikir

ve bilgi alışverişinde bulunuldu. **KISA ZAMANDA ÖNEMLİ BAŞARI** Plastik sektörünün en önemli toplantısına ev sahipliği yapan Çukurova Plastik Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Onatça; Çukurova bölgesinde ve ülke genelinde adından başarılarla söz ettirecek dernek olma hayali ile yola çıktıklarını belirterek, "Derneğimizi yeni kurmamıza rağmen 80'e yakın üyemiz bulunuyor. Adana Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan dernek binamızda yönetim kurulu ve üyelerimiz sık sık bir araya

gelerek istişare yapıyoruz. Biz plastik sektörünün temsilcileri olarak Adana sanayisine bir nebze artı değer katmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Çalışmaya da devam edeceğiz. Ses getirecek projelerimizle ve iş hacmi yaratacak, yeni pazarlar oluşturacak ve sektörde kalifiyeli eleman sayısını arttıracak metodlar geliştiriyoruz. İnaniyorum ki bu zor ve zahmetli işleri kısa zamanda başaracağız. Dernek olarak kısa zamanda ok daha iyi noktalara ulaşacağımıza inanıyorum. Bu yolda bize destek veren tüm konuklarımıza teşekkür ediyorum.

